liJ SADi S. KucuR

DEBİR, Selamet Ali
( .r.!~ Js. c.. YL... )

(ö. 1292/1875)

Urdu edebiyatında
Kerbela şehidleri için yazdığı

mersiyelerle tanınan şair.
_j

1218'de (1803) Delhi'nin Beliimaran
semtinde doğdu. Babası Mirza Gulam
Hüseyin tanınmış bir ailedendi. Selamet
Ali babası ile birlikte Leknev'e gitti. Ora
da iyi bir öğrenim gördü.